Prestação de serviços técnico-educacionais especializados para a concepção e
execução da solução educacional personalizada denominada "Projeto Técnico Social CEMMIL".
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$ 138.821,17 (cento e trinta e oito mil, oitocentos e vinte e um reais e
dezessete centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 04 de novembro de 2025

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO
Contrato nº 24/2025 Processo Administrativo nº 41/2025 Pregão Eletrônico nº 05/2025
Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL, CNPJ sob o nº 05.012.725/0001-13.
Contratada: CONTEMAR AMBIENTAL COMERCIO DE CONTAINERS LTDA. CNPJ sob nº
03.770.521/0001-16.
Objeto: Aquisição de 336 (trezentos e trinta e seis) contentores de carga vertical para
coleta seletiva para o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO
S U S T E N T ÁV E L .
Valor Global: R$ 3.192.000,00 (Três milhões, cento e noventa e dois mil reais).
Dotação Orçamentária: 01.01.01.15.452.0002.1.001.4.4.90.52-MATERIAL PERMANENTE.
Vigência: 08 (oito) meses
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.
Data da Assinatura: 06 de novembro de 2025.

SOCIEDADE EDUCATIVA MOC LTDA.
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS